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 محمــد حســام مســلمی / از برکــت مقاومــت 

گروه های جهادی کشــورهای منطقه و به ویژه 
مردم افغانستان مردانی غیور، صبور، غیرتمند 
و پر افتخار به نام لشــکر فاطمیون شکل گرفت 
کــه در دفــاع از حــرم در ســوریه پای بــه میدان 
گذاشــتند تا نگذارنــد بیــرق اهل بیــت )ع( بر 
زمین بمانــد، وقتــی دیدند دشــمنی خبیث و 
حیوانی به نام داعش حرم هــای اهل بیت )ع( 
در عــراق و ســوریه را تهدیــد می کند بــه ندای 
فرمانــده مقاومت، ســردار دل ها شــهید حاج 
قاسم ســلیمانی  لبیک گفتند و جانانه به دفاع 
از حرم برخاستند و در این راه شهدای بسیاری 
از لشکر فاطمیون تقدیم مقاومت شد. نابودی 
اشغالگر قدس شریف و خروج آمریکای جنایتکار 
از منطقه هدفی بود که در همایش بین المللی 
فاطمیون در حرم مطهر رضوی طنین انداز شد 
و مورد تاکید قرار گرفت. به گزارش »خراســان 
رضوی«، شامگاه پنج شــنبه صحن امام حسن 
 مجتبی )ع( حرم مطهر رضوی میزبان همایش 
بین المللی لشکر فاطمیون بود، این همایش به 
مناسبت روز مقاومت اسلامی و با موضوع تکریم 
شهدای لشکر فاطمیون، از سوی جبهه جهانی 
شــباب المقاومه و با همکاری لشکر فاطمیون 
و آســتان قدس رضوی و  با رعایت پروتکل های 
بهداشــتی و با حضور »حســن مغنیــه«، فرزند 
شــهید عماد مغنیه، مقامــات عالی حــزب ا... 
لبنان، گــروه هــای مقاومت فلســطین، عراق 
 و فرماندهــان لشــکر فاطمیــون برگــزار شــد.
آیت ا... ناصر مکارم شــیرازی، از مراجع تقلید 
در پیامی که در این همایش قرائت شــد اظهار 
کرد: جریانات استکباری به ویژه آمریکا تلاش 
دارند مسلمانان منطقه را با حربه قدیمی تفرقه 
به جان یکدیگر بیندازند و با ایجاد فتنه و آشوب 
جبهه مقاومت را متزلزل کنند و آن هــا را از راه 
مجاهدت بازدارند و سرمایه ها را چپاول کنند. 
وی افزود: بی شــک جبهه مقاومت افغانستان 
جریان نوظهوری نیســت و امروز در مجاهدات 

لشکر فاطمیون برای دفاع از حرم اهل بیت)ع( 
متجلی شده اســت؛ این رزمندگان غیور که در 
مبارزه با دشمن مرز و خاک نمی شناسند و امت 
واحده تشکیل داده و برای پاسداری از فرهنگ 
فاطمی خوش درخشیده اند، شهدای بزرگی را 

به اسلام تقدیم کرده اند.

ابلاغ سلام و درود سید حسن نصرا... به 	 
شرکت کنندگان در همایش فاطمیون

همچنین »شیخ اکرم برکات« معاون فرهنگی 
حزب ا... لبنــان نیز در پیامــی تصویری ضمن 
ابلاغ سلام سید حسن نصرا... دبیرکل حزب 
ا... لبنــان به همایش لشــکر فاطمیــون اظهار 
کرد: وقتی در چهره های شما مجاهدان لشکر 
فاطمیون نــگاه می کنیم آن شــهید بزرگــوار ، 
سردار حاج قاسم ســلیمانی را به یاد می آوریم، 
درس عملی که از حاج قاســم آموختــه ایم این 
اســت که یار حضرت مهدی)عج( کســی است 
که محدود بــه جغرافیا نیســت، بلکــه یک دید 
جهانــی دارد. وی در ادامــه بــه مجاهدت های 
لشکر فاطمیون اشاره کرد و گفت: مهدی یاوران 
در لشــکر فاطمیون که از وســط مزار شریف به 
راه افتادنــد و در قلبشــان عاشــقانه مقدســات 
پیغمبر)ص( و اهل بیــت)ع( را نهادینه کردند؛ 
در همه ساحت های ولایتمداری حاضر شدند، 
آمدند تا در مقابل دشــمن طرد شده بایستند و 
موانع ظهور حضرت مهدی)عج( را طرد کنند، 
به همین دلیل همه ما مدیون مجاهدان، شهدا 
و جانبازان لشکر فاطمیون هستیم.همچنین 
در بخشی دیگر از همایش» آیت ا... شیخ عیسی 
قاسم« رهبر نهضت اسلامی بحرین در سخنانی 
که به صورت تلویزیونی پخش شد، اظهار کرد: 
شــهدای فاطمیــون افغانســتان، نقــش های 
جهادی شــهادت طلبانه در دفاع از دین خود، 
حرمت ها ، سرزمین ها و وحدت داشته اند، این 
لشکر در ایستادگی قاطعانه در برابر پروژه هایی 
که قصد پراکنده کردن امت و تصرف سرزمین ها 

و تحریف هویت و تغییر مسلمات را داشت نقش 
به سزایی ایفا کرد. وی با بیان این که مجاهدان 
فاطمیون افغانســتان دشــمن صهیونیستی و 
غرور آمریکایی را بــه خضــوع درآوردند، تاکید 
کرد: جوانان فاطمیون روح های عزیز و شریف 
خود را فدا کردند تا از میلیون ها انسان بی گناه 
و صاحب دل های پاک حمایت و امنیت مردم را 

در برابر جنایتکاران تامین کنند.
همچنین »نصر الشــمری« سخنگوی مقاومت 
اســلامی نجبــای عــراق در پیامی تصویــری با 
بیان این که  مسیر جهاد و شهادت متوقف نمی 
شود ،تصریح کرد: یقینا صاحب امانت به زودی 
خواهد آمد تا پرچم را که دســتان کریم مؤسس 
این انقلاب عظیم آن را برافراشته بود، به دست 
گیرد، ایــن پرچم به دســت پر کرامــت ولی امر 
 مســلمین و رهبر معظــم انقلاب برافراشــته تر
 شده و اســتحکام یافته اســت. وی تاکید کرد: 
هدف واضح و روشن شده است؛ نابودی کامل 
اســرائیل و اخراج آمریــکا و مزدورانــش از همه 
منطقه و کشورهای اسلامی و تحقق این هدف، 
انتقام جنایتی است که تروریست دوران، ترامپ 
جنایتکار مرتکب شــد کــه همان تــرور بزدلانه 
فرماندهان مقاومــت و در رأس آن هــا فرمانده 
شهید حاج قاسم سلیمانی است.  وی  با تاکید 
بر کــه نیروهای آمریکایی بخشــی از این انتقام 
سخت را هر روز توســط رزمندگان در مقاومت 
عراق به چشــم خود مــی بینند، تصریــح کرد: 
برادران شــما در مقاومت عراق، تکبر آمریکا را 
به ذلت کشاندند و طعم تلخ شکست را به آن ها 
چشاندند.»خالد بطش« عضو شورای مرکزی 
جهاد اسلامی فلســطین نیز در این همایش به 
صورت تصویری گفت: از سرزمین فلسطین با 
شما ســخن می گویم و بر جوانان امت اسلامی 
سلام عرض می کنم؛ آنان وظیفه خود را آزادی 
قدس می داننــد و ذلت رژیم صهیونیســتی را 
هدف قرار می دهند و آبروی اسرائیل را خواهند 
برد، جوانان برای فتح بیت المقدس پیشــقدم 

می شوند و تصمیم به جنگ و رویارویی با آمریکا 
دارند و در هر عرصه ای آماده مقابله با این دشمن 
هســتند. وی افزود: جوانــان افغانســتانی که 
فرزندان فاطمه زهرا )س( هستند درجه خود را 
از حضرت گرفته اند؛ برادران گرامی و رزمندگان 
عزیز شما مجاهدان آینده و یادگاران حاج قاسم 
سلیمانی و حاج عماد مغنیه هستید.همچنین 
»سید الیاس« فرمانده ارشد لشکر فاطمیون نیز 
در این همایش گفت: لشکر غیرتمند فاطمیون 
هیــچ گاه تعرض بزدلانــه رأس اســتکبار یعنی 
آمریــکای جنایتکار در حمله شــبانه به ســردار 
مقاومــت و فرمانده بــزرگ خود یعنی ســپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی را فراموش نمی کند 
و تا گرفتن انتقامِ ســخت از عامــلان این فاجعه 
از پای نخواهد نشســت و با تمام قــدرت همراه 
گروه ها و دولت های حامی مقاومت جز به اخراج 
مفتضحانه  تروریست های آمریکایی از منطقه 

رضایت نخواهد داد.

مراسم وداع با پیکر 2 شهید مدافع حرم	 
همچنیــن در بخشــی از ایــن مراســم از کتاب 
»خاتــون و قومانــدان« روایت زندگــی فرمانده 
و موســس لشــکر فاطمیــون »شــهید علیرضا 
توســلی« که توســط مریم قربان زاده نگاشــته 
شــده  بود رونمایی شد. در حاشــیه این مراسم 
از همسر شهید ابوحامد؛ بنیان گذار فاطمیون 
نیز تقدیر شــد. اما این همایــش دو مهمان ویژه 
داشــت که با حضورشــان حال و هوای معنوی 
به مراسم بخشیدند، مراســم وداع با پیکر پاک 
دو تن از شــهدای تازه تفحص شده مدافع حرم 
لشکر فاطمیون، شهیدان علیرضا نعیمی و سید 
عبدالعلی حسینی نیز در این مراسم برگزار شد.

اخبار

فرهنگی هنری 

مدیرکل تبلیغات اسلامی:

هیئت های مذهبی استان ملزم به 
ثبت نام در سامانه بیرق هستند

مدیــرکل تبلیغات اســلامی اســتان با بیــان این که 
هیئت های مذهبی ملزم به ثبت نام در سامانه بیرق 
هستند، گفت: فعالیت هیئت های مذهبی در استان 
برای برگزاری آیین های سوگواری ماه های محرم و 
صفر تنها با حضور »سلامت یاران حسینی« در محل 
و محیط فعالیت این تشکل های مردمی امکان پذیر 
خواهد بود. حجت الاسلام  والمسلمین صاحبقرانی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: ثبت نام هیئت های مذهبی 
 در اســتان بــرای دریافــت مجــوز بهداشــتی و ابلاغ 
پروتکل های لازم به منظور فعالیت های آیینی در ایام 

محرم، از 21 مرداد ماه آغاز شده است.

گلایه کارگردان »گشت ارشاد 3« 
از همکاری نکردن مسئولان در 

مشهد و پاسخ معاون ارشاد استان
سعید سهیلی کارگردان مشهدی سینمای کشور با 
انتشار پستی اینستاگرامی ضمن گلایه از همکاری 
نکردن مسئولان در مشــهد، از فیلم برداری بخشی 
از فیلم »گشت ارشاد 3« در مشــهد ، انصراف داد. به 
گزارش تسنیم، سهیلی در پست اینستاگرامی خود 
نوشت: »هنرمندان، هنرجویان، هنردوستان و مردم 
خوب مشهد، من فیلم ســازی ام را از مشهد مقدس 
آغاز کردم، با مردی شبیه باران، از آن هنگام 24 سال 
می گذرد، پس از ساخت آن فیلم پشت دستم را داغ 
کردم که دیگر در شهر خودم فیلم نسازم، بس که آزار 
دیدم، بس که ســختی کشیدم، ســال ها رفت و فکر 
کردم همه چی عوض شده است، همه چیز را فراموش 
کردم و گفتم دوباره برمی گردم، با گشت ارشاد 3 و به 
عشق  مردم شهرم. تصمیم داشتم از خیل هنرمندان 
خراسانی اســتفاده کنم، همان ها که اگر آب ببینند 
شناگران خوبی هستند، اما دریغ که نشد، نه که نشد، 
نخواستند که بشود، کسانی که قول همکاری دادند 
و زیرش زدند، بهانه پشت بهانه، آری همه چی عوض 
شده است، جز تفکر مسئولان این شهر، پس دوباره 
دســتم را داغ کردم، داغ کردم و همچنان شــرمنده 

هنرمندان خوب شهرم هستم.«
اما معاون امــور هنری و ســینمایی اداره کل ارشــاد 
استان به این گلایه سعید سهیلی واکنش نشان داد 
و گفت: سعید سهیلی کارگردان و تهیه کننده فیلم 
»گشــت ارشــاد 3" تقاضایــی از ایــن اداره کل برای 
ساخت بخشــی از فیلمش در مشــهد نداشته است 
که با آن مخالفت شــود. به گزارش ایســنا، محمدی 
افزود: من با آقای سهیلی تماس گرفتم و ایشان پاسخ 
تلفن بنده را ندادند تا بدانم که به کجا تقاضا دادند که 
پذیرفته نشده است یا کدام دستگاه اجرایی با ایشان 

همکاری نکرده است. 

اخبار

جامعه 

نشست اعضای قرارگاه رسانه 
استان با استاندار برگزار شد

نشست اعضای قرارگاه رسانه ای اســتان با استاندار 
برگزار شــد. به گزارش روابط عمومی استانداری، در 
این نشســت محمد ســعید احدیان مشــاور رسانه ای 
رئیس مجلس و مدیرمسئول روزنامه خراسان، محسن 
نصرپور مدیــرکل صــدا و ســیمای اســتان، گوهرپور 
سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری، مجتبی 
محمودی مدیرعامل خانه مطبوعات اســتان، عباس 
محمدیان رئیس بسیج رسانه و جمعی دیگر از مدیران 
رســانه ای اســتان حضور داشــتند. اســتاندار در این 
نشست گفت: مســئله محوری عمل کردن در رسانه، 
حرکت ارزشــمندی اســت و در این زمینه همــه اعم از 
مدیــران اجرایی و رســانه ها باید به کمــک هم بیایند. 
رزم حســینی به تشــریح فعالیت هــای مثلث توســعه 
اقتصــادی پرداخت و گفت: خوشــبختانه در اســتان 
خراسان رضوی همه بازیگران عرصه پیشرفت دور هم 
جمع هستند. استاندار از پدیده شــاندیز، کشف رود، 
حاشیه نشینی و طرح ثامن به عنوان موضوعاتی یاد کرد 
که برای حل مشکلات آن در استان و کشور تلاش هایی 
صورت گرفته و اظهار کرد: خراســان رضوی به عنوان 
اولین استان در سطح کشور ستاد تدابیر ویژه اقتصادی 
را تشکیل داد و میان ارکان مختلف حاکمیت از جمله 
فرمانده سپاه، مدیر کل اطلاعات، رئیس دادگستری 
و دیگر مدیران تقســیم کار صورت گرفت و تلاش شد 
مشکلات اســتان در سطح ملی بررســی و تا جایی که 

ممکن است رفع مشکل شود.

معاون شهردار مشهد خبر داد:

فعالیت 3 شیفته برای اتمام پروژه 
کارخانه نوآوری در زمان مشخص

معاون عمــران  شــهرداری مشــهد گفت: مقرر شــد 
پیمانکار پروژه کارخانــه نوآوری برنامــه ریزی انجام 
دهد و با فعال کردن ســه شــیفت کاری، پــروژه را در 
 زمان مشخص شده به اتمام برساند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری، کاظمی در حاشیه بازدید 
شــهردار مشــهد و سرپرســت معاونت برنامه ریزی و 
شــهرداری مشــهد از کارخانه نوآوری افــزود: پروژه 
کارخانه نوآوری مدتی با تاخیر هایی مواجه شده بود 
و مقرر شــد همکاران ما در حوزه معاونت درخصوص 
بازنگــری در برنامــه زمان بنــدی بــرای اتمــام کار و 
هماهنگی با مشاور برای سبک سازی باقی مانده کار 
با حفظ کیفیت، نشســت هایی برگزارکنند و آخرین 

برنامه زمان بندی منتهی به اتمام کار اعلام شود.
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